[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 545/2020

Ementa: Manutenção no canteiro central entre as Ruas Americana e Jaguariúna.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista que se trata de um local arborizado que os moradores utilizam para passeios, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizada a manutenção no canteiro central localizado entre as Ruas Americana e Jaguariúna, no Jardim Imperial.

  Valinhos, 12 de março de 2020.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas.

[image: https://scontent.fcpq16-1.fna.fbcdn.net/v/t1.15752-0/p480x480/89652958_255714638805403_5033742073669353472_n.jpg?_nc_cat=104&_nc_sid=b96e70&_nc_ohc=AyRVmFEc9XwAX8Z0A9r&_nc_ht=scontent.fcpq16-1.fna&_nc_tp=6&oh=53551851568852c3d2ce061e264a43ee&oe=5E8FE882]

[image: https://scontent.fcpq16-1.fna.fbcdn.net/v/t1.15752-0/p480x480/89821797_953255281736892_1820152843068243968_n.jpg?_nc_cat=105&_nc_sid=b96e70&_nc_ohc=BTWtbQRpqEgAX8_Dq8o&_nc_ht=scontent.fcpq16-1.fna&_nc_tp=6&oh=a7e1067e9902759c15be84dc0b79c635&oe=5E9019E7]
image1.png

image2.png